
1.1. Zhotovitel:

Obchodní jméno:

Fakulta:

Jednající:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Objednatel:

Obchodní jméno:

Fakulta:

Jednající:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení :

1D datové schránky:

„3 f ,

Evidenční číslo:

SMLOUVA o DÍLO Č. 1208/18

1. - SMLUVN1 STRANY

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Hornicko-geologická

_-děkan
17. listopadu 15/2172. Ostrava - Poruba. 708 33

61989100

CZ61989100

_

d3kj88v

Univerzita Pardubice

restaurování

- děkan

Studentská 95. 532 10 Pardubice

00216275

CZ00216275

f5 vj 9h u

uzavřely spolu níže uvedeného dne. měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

v platném znění (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu 0 dilo.

['3

.2. Smluvni strany se dohodly. že ve věcech technických. protokolárního předání (převzetí) díla,

případně k předběžnému projednávání změn smlouvyjsou oprávněnyjednat tyto osoby:

za zhotovitele:

za objednatele:

— vedoucí Katedry geodézie a důlního měřictví

— odborná asistentka Katedry humanitních věd

II.- PŘEDMĚT DÍLA

11.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo uvedenou v čl IV. této smlouvy.

11.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči a ve sjednaněm čase.

11.3. Dílem se rozumí: 3D podrobná dokumentace. tj geodetické zaměření objektu, doplněné o

fotogrametrii a fotografii následujících objektů:

— „Laminátová socha ..Racci" v Plzni.

— Socha „Torzo ženy". Praha 3 — Jarov.

- Laminátová socha „Rychlostí Praha 10. V rybníčkách. socha umístěna před budovou ZŠ



vrámci projektu České umění 50- 80.let 20.5toletí ve veřejném prostoru : evidence. průzkumy a

restaurování. reg.č. projektu : DGlóPOZBO30. dílo. tj. dokumentace bude předána formou Technické

zprávy - 2 ks vč. příloh v elektronické podobě.

ll.4. Zhotovitel potvrzuje. že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla. jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi. kteréjsou k provedení díla nezbytné.

11.5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Termín kontroly si objednatel sjedná se

zhotovitelem písemně s dostatečným předstihem. nejméně 10 dnů předem.

11.6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou požadovanou součinnost.

ll.7. V případě. že objednatel součinnost zhotoviteli ani přes výzvu neposkytne. je zhotovitel oprávněn

od této smlouvy odstoupit.

Ill. - ČAS PLNiÉNi. ZPUSOB PŘEDÁNÍ nim

lll. ]. Smluvní strany se dohodly. že dílo specifikované v č. ll.3 bude zhotovitelem předáno objednateli

nejpozději do l5. ] l. 2018.

Ill.2. Dílo bude předáno objednateli na základě předávacího protokolu. který bude obsahovat údaje o

smluvních stranách. osobách oprávněných za smluvní stranyjednat. datum předání. předmět předání.

zhodnocení předávaného díla, zejména jeho úplnosti. případně informaci o tom. zda je dílo předáváno

s vadami či nedodělky a termín jejich odstranění.

Ill. 3 Objednatel není povinen převzít dílo. které vykazujejakékoliv vady a/nebo nedodělky. Na tyto je

povinen zhotovitele v průběhu přejímacího řízení upozornit. Tohoto práva nelze využít, pokud jsou

vady a/nebo nedodělky způsobeny nevhodnými pokyny objednatele, na nichž objednatel navzdory

upozorněni zhotovitele trval. Objednatel může dokončené dílo převzít i v případě. že vykazuje drobné

vady a /nebo nedodělky. pokud se zhotovitel zaváže vady a /nebo nedodělky odstranit v objednatelem

stanovené lhůtě uvedené v předávacím protokolu.

111.4. Předávací protokol jsou oprávněny podepsat za smluvní strany osoby uvedené v čl. 1.2 této

smlouvy.

lIl.5. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na

věci.

IV. - CENA DÍLA A PLA'I‘EBNI’ PODMÍNKY

1V.1. Smluvní strany se dohodly. že cena za dílo činí:

celkem Kč (vč DPH): 169 500,--

slovy : jednostošedesátdevěttisícpětset.

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad — fakturu. nejdříve v okamžiku převzetí díla

objednatelem. které bude uskutečněno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Faktura bude splňovat náležitosti řádného účetního a daňového dokladu podle zák. č. 235/2004Sb.„ o

dani z přidané hodnoty; v platném znění. Na faktuře bude uvedeno evidenční číslo smlouvy uvedené



v jejím názvu. Společně s fakturou je zhotovitel povinen předložit též oběma stranami podepsaný

předávací protokol.

lV.3. Splatnost daňového dokladu je 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla

objednatele uvedenou v čl. 1. této smlouvy.

lV.4. V případě. že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou

přiloženy požadované doklady. je objednatel oprávněn vrátitji do data její splatnosti zhotoviteli, aniž

se tak dostane do prodlení se splatností. Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, případně vyhotoví novou.

bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová doba splatnosti dle odst. IV. 3. ode dne doručení

opravené nebo nové faktury.

IV. 5. Platba bude probíhat v Kč formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele uvedený v čl. 1.

této smlouvy.

V.- ZMĚNA SMLOUVY

V.l. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným. oboustranně potvrzenym ujednáním výslovně

označeným ..Dodaték“. Dodatky ke smlouvě budou číslovány vzestupnou řadou. Jiné zápisy,

protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

V.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna ihned

bez zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolatjednání zástupců smluvních stran.

V1. - VĚCI K PROVEDENÍ DlLA
 

Vl.l. Pokud zhotovitel opatří zhotovením nebo koupí movité věci potřebné k provedení díla (materiál,

drobný hmotný i nehmotný majetek). které nebudou zcela spotřebovány v souvislosti s tímto dílem.

nepožaduje objednatel jejich vydání po dokončení díla.

V1.2. Tyto věci jsou přenechány darem do vlastnictví zhotovitele a budou využívány krozvoji

školství. vědy a výzkumu na VŠB - TUO.

VII. -OS'1’.»\'I‘N1 [HEDNÁNl

V11. 1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

V11.2 Práva vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 15 let ode dne. kdy

právo mohlo být uplatněno poprvé.

V11.3. Dle §1765 zák. č. 89/20l2 Sb. v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí

změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i

faktíckou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. jakož i okolnosti. které mohou za uzavření

této smlouvy nastat. Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoli její části.

Vll.4. Objednatel bere na vědomí povinnost zhotovitele zveřejnit text smlouvy v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb.. () registru smluv a to způsobem. jenž vyplývá 2 uvedeného předpisu.

(
,
)



VII.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

vedena vevidenci smluv. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních

stranách., předmětu smlouvy. výší finančního plnění a datum jejího podpisu. Smluvní strany dále

výslovně souhlasí stím. aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla v plném rozsahu

zveřejněna na webových stránkách.

VII.ó. Zhotovitel í objednatel prohlašují. že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti. které považují za

své obchodní tajemství.

VIII. ZAMK SMLI IVNII ro VZTAHU

VIII.]. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou. Za podstatne porušení se kromě případů specifikovaných v § 2002 občanského zákoníku

rozumí také prodlení zhotovitele s dokončením a/nebo předáním díla v době dle čl. III. 1 o více než 20

kalendářních dnů. Odstoupení od smlouv) musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení druhé

smluvní straně.

IX. ZÁVĚREČNÁ US'IDXNOVI-ŠNI 

IX.l. Smluvní strany prohlašují. že posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným. což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení obou stran a vzájemně vysvětleníjej ího obsahu.

lX.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu a nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv ato v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.

IX.3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem. které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní

upravený/„ se řídí právním řádem CR. zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Ostravě dne V Litomyšli Áf/ //_ „df/f

wso _

 

děkan Hornícko-geologickě fakultý děkan Fakulty restaurování



 

VSB - i'ecnnzzka univerzna Ostrava

Fmir;aim,geciicigicka iakuita &
V
W
“

r „iwii : , i'li- -.illir'iši|w HI"!!! 1‘.I\

r. |lin§|u|l‘~l'.x. “"I|V:}’-xl|d~1v.|'v3 -'-

;; .1_-u si, * .|\-- I :; ii',-n„-i)_,*...i

iii vll .ii i." vimim h.,.„m \.. vhnflwh.“ v ;..

IA n]lf—lllliv'lh . ..|-is-—|im_"nim.-1 .i.,.„l»...i.i|'„„u

Vážený pan

MgA. Josef Červinka,

FAKULTA RESTAUROVÁNÍ

UNIVERZITA PARDUBICE

Studentská 95

532 10 Pardubice

IČO : 00216275

DIČ : czooz15275

UČFT : 37030561 / 0100, KB Pardubice

Ostrava 26. 9, 2018

Věc: Nabídka měřických prací pro „Využití technologie pro podrobnou dokumentaci objektů

a zaznamenávání jejich poškozeni in situ"

Vážený pane magistře,

na základě Vaši poptávky zasíláme nabídku na vyhotovení 3D dokumentace objektů pomoci TLS.

1. Laminátová socha „Racci“ (Plzeň) 56 500,— Kc‘

. Betonová socha „Torzo ženy" (Praha Jarov) 56 SOD,— Kc"

3. Laminátová socha „Rychlost" (Praha 10) 56 500,» Kč

Celkem
169 500,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

 

Horonwoom Hm

WAumwa .mnmmmM!

_ mnam GEODEZIE

A DULNIHO MERICM

(.h Villy—2,7% JIWMW

S pozdravem » iw "*me

   
 

doc. Ing. Pavel Černota, Ph.D.

vedouci Katedry geodézie a důlniho měřictví



Objednávka číslo: 1820220209

Univerzita

 

D d' ,. \l:
Pardubice U dm“

Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava

Studentská 95. 532 10 Pardubice Tř. 17_ listopadu 15

„ , OSTRAVA

ICO: 00216275 Učet: 37030561 / 0100

DIČ: CZ00216275 KB Pardubice
IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100 
 

Konečný příjemce:
 

  

BOštÍkOVá Hana. lng. Termín platnosti: 31.12.2018

Tel.: 466036579 Termín dodání: 15.11.2018

Fax:
ZpUxob dopravy:

lĚ-mail: HanaBostikoaní'upceez Forma úhrady: Příku/em

Místo dodání: Fakulta restaurování. Jiráskova 3. Datum vystavení: 36302018

570 (H Litomyšl

 

Text objednávky:

 

Pro projekt: České umění 50— XOlet 20.5toletí ve veřejném prostoru : evidence. pruykumy :1 I'cxluurm'zini reg.C. projektu :

DGI6P028030 objednáváme 3D dokumentace objektu tpodrobná dokumentace objektu a lamamenávúníjejich poško/„ení in situ).

Položkový rozpis:

 

 

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]

Laminátová socha "Racei" (Plzeň) | ks 56 500.00 56 500.00 Kč

Betonová socha "Torzo Zeny" (Praha Jarov) ] ks 56 500.00 56 500.00 Kč

Laminátová Socha "Rychlou" tPraha 10) l ks 56 500.00 56 500.00 Kč

Celkem 169 500.00 Kč

Předpokládaná cena celkem ( včetně DPH): 169 500.00 Kč

 

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta rextuut'ování

Jiráskova 3

57001 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí. že podle zákona C,

340/2015 Sb.. o registru xmluv. tato smlouva (objednávka a_icji' přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: Vykoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V .........v [vlivu?/ÚV................ dne: 3 U 111 70111

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

   

  

„___-M

'""- ~ eoiogioká 13W .

máaxiom:-$a?TechnmW“osm

A DULNlHO „sklem

ba
. 50171708 33 05me

17.hsmpadu 1.0:..5073231“

   

        

      

 

 


